АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

11.10.2013 г. № 1086

О внесении изменений в  муниципальную  целевую  программу
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

на территории Качканарского городского округа на период
до 2015 года», утвержденную постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 08.12.2010 г. № 1611

В целях уточнения мероприятий целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на
территории Качканарского городского округа на период до 2015 года»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в муниципальную  целевую  программу «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности на территории Качканарского
городского округа на период до 2015 года», утвержденную постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 08.12.2010 г. № 1611,
следующие изменения:

1) таблицу «Главные распорядители средств местного бюджета в 2012
году статьи 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой
редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению;

2) В плане мероприятий:
Раздел 2 «Энергосбережение в организациях коммунального

комплекса»:
-  в графе 6  пункта  2.2.   число «4 556,80» заменить числом «4 257,00»;
-  в графе 3 пункта 2.2. число «4 795,15» заменить числом «4 495,25»;
- в графе 6 «Итого местный бюджет»   число «4 556,80» заменить

числом «4 257,00»;
- в графе 3 «Итого местный бюджет»  число «4 795,15» заменить

числом «4495,25»;
-  в графе 6 «Всего по разделу 2», число «50 829,80» заменить числом

«50 530,00»;
- в графе 3 «Всего по разделу 2», число «207 370,15» заменить числом

«207 070,25».

 2
Раздел 3 «Энергосбережение в бюджетном секторе»:
- в графе 6 пункта 2.1. число «300,00» заменить числом «299,90»;
- в графе 3 пункта 2.1. число «15 629,95» заменить числом «15 629,90»;
- графу 11 пункта 3.1. дополнить фразой «в 2013 г. - разработка проекта

по узлам коммерческого учета в 1-м здании»;
- в графе 6 пункта 3.1. число «0,00» заменить числом «20,00»;
- в графе 3 пункта 3.1. число «4 840,00» заменить числом «4 860,00»;
- графу 11 пункта 4.1. дополнить фразой «Оснащение (замена)

приборов учета в 1-м здании в 2013 году»;
- в графе 6 пункта 4.1. число «0,00» заменить числом «279,90»;
- в графе 3 пункта 4.1. число «1 575,50» заменить числом «1 855,40»;
- в графе 6 «Итого местный бюджет» число «300,00» заменить числом

«599,80»;
- в графе 3 «Итого местный бюджет» число «23 551,40» заменить

числом «23 851,30»;
  - в графе  6 «Всего по разделу 3» число «300,00» заменить числом

«599,80»;
  - в графе  3 «Всего по разделу 3» число «28 221,40» заменить числом

«28 521,30».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а приложения обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя
главы администрации городского округа по городскому хозяйству.

Первый заместитель главы
администрации городского округа

В.А. Румянцев

 3

 Приложение к постановлению
Администрации
Качканарского городского округа

 от 11.10.2013 г. № 1086

Главные распорядители  средств местного бюджета в 2013 году

Главные распорядители средств местного
бюджета

Всего,
тыс. руб.

Местный
бюджет,
тыс. руб.

Областной
бюджет,
тыс. руб.

Управление образованием Качканарского
городского округа

599,80 599,80 -

Администрация Качканарского
городского округа

4257,00 4257,00 -

Р.А. Гимадиев, 6 97 13